
Birçok çocuk için yürümek kolay olsa da benim gibi Cerebral Palsy’li 
arkadaşlarım için küçük bir adım atmak büyük bir mücadele…

Bunu ancak sizin desteğinizle yapabiliriz.

Küçük Ama Cesur Adımlarımıza 
Destek Olur Musunuz? 



Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı’nın amacı; Cerebral Palsy’li çocuk ve 
erişkinlere; teşhis, tedavi, rehabilitasyon ve eğitim hizmeti sağlayarak, 
meslek sahibi olmaları ve hayata kazandırılmaları için gerekli faaliyet ve 
gayretlerde bulunup insanlığın mutluluğuna çalışmaktır.

Cerebral Palsy Türkiye
Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı

Cerebral Palsy Nedir?

Cerebral Palsy, gelişimini tamamlamamış beynin doğum öncesi, sırası veya 
sonrasında herhangi bir komplikasyon nedeniyle hasar görmesi sonucu 
oluşur. Çocuklukta en sık rastlanan fiziksel engellilik türüdür.

Cerebral Palsy’li çocuklarımız yürümekte, konuşmakta ve hareketlerini 
kontrol etmekte zorlanmaktadırlar. Erken tanı ve uzun süreli 
rehabilitasyon ile daha bağımsız bir hayat yaşayabilirler. 



Zeynep, erken dönemde başlayan düzenli fizyoterapi ile 2,5 yaşında 
ayakta durmayı başardı. Şimdilerde sözcüklerden cümleler kurmayı 
öğreniyor. Şarkı söylemeyi çok seviyor. Gelecekte bağımsız olarak 
hareket edebilmesi için yoğun fizyoterapi ve özel eğitime devam 

etmesi gerekiyor. 

Zeynep gibi daha nice Cerebral Palsy ile yaşayan
çocuğumuz sizin desteğinizi bekliyor.

*Rehabilitasyon paketi ile çocuğun ihtiyaç duyduğu hizmetler, ihtiyacı olduğu 
ölçüde sağlanacaktır. Bu hizmetler fizyoterapi, özel eğitim, konuşma

terapisi, hidroterapi, duyu bütünleme, psikolojik destekten oluşmaktadır. 
Rehabilitasyon paketinin içeriği, Programdan yararlanan çocuklarımızın genel 

değerlendirmesi yapılarak, çocuğa özel olarak belirlenmektedir. 

Yaşamımın mücadele dolu serüveni, gözlerimi dünyaya açtığım ilk 
anda başladı. Doğum sırasında, oksijen yetmezliğinden dolayı 

Cerebral Palsy’li oldum.

Akranlarım emekleyerek dünyayı keşfederken ben, ellerimi hareket 
ettirebilmek için tüm gücümü kullanıyordum. Arkadaşlarım 

cümleler kurarken ben, birkaç kelimeyi konuşabilmek için aylarca 
uğraşıyordum. 

Diğer çocuklar için sıradan olan hareketler, benim için çok güçtü… 
Ama yalnız değildim. Yanında ailem ve fizyoterapistlerim vardı. 

ZEYNEP
3 yaşında

3 Aylık  6 Aylık  1 Yıllık

   27.000    54.000   108.000 

0-6 yaş arasındaki Cerebral Palsy’li çocuklarımızın düzenli 
ve uzun dönem rehabilitasyona* ulaşmalarını sağlamak için 

Rehabilita
syon

Paketi



*Sizin için uygun olan bağış miktarını belirleyerek de zihinsel engel 
eşlik eden Cerebral Palsy’li çocuklarının eğitim - öğretim hayatına 

katılmasını sağlayabilirsiniz.

CAN
6 yaşında

Yıllık Eğitim-Öğretim Gideri     108.000*

3 yaşından itibaren başlayan erken dönem özel eğitim
ile Cerebral Palsy’li çocuklarımızın eğitim ve öğretim 

hayatına katılmalarını sağlamak için 

Daha 2 aylıkken geçirdiğim beyin kanaması sonucu Cerebral 
Palsy tanısı aldım. Şimdi 6 yaşındayım… Okul yaşım gelince 
Metin Sabancı Özel Eğitim Okullarında ana sınıfına başladım. 
Okulda arkadaşlarımla beraber oyun oynuyor, kalemle resimler 
yapıyoruz. Hayal ettiklerimin resmini çizmeyi çok seviyorum.

Bağımsız bir şekilde ayakta durabilmeyi, tek başıma giysilerimi 
değiştirmeyi, ayakkabımı bağlamayı arkadaşlarımdan daha geç 

bir dönemde öğretmenlerimin yardımı ile başarabildim.
Keşke tüm arkadaşlarım benim kadar şanslı olsa…

Can önceleri çekingen bir çocukken, erken dönem özel eğitim 
sayesinde girdiği her ortamda kolayca iletişim kurarak 

sosyalleşebiliyor. Uzayı çok merak ediyor, en büyük hayali bilim 
insanı olmak ve uzaya gitmek. Bunun için de eğitimine ara 

vermeden devam etmesi gerekiyor.

Can gibi daha nice Cerebral Palsy ile yaşayan
çocuğumuz sizin desteğinizi bekliyor. 

Eğitim
 Paketi



Cerebral Palsy engeli ile yasayan daha fazla
çocugun CESUR ADIMLAR atabilmesi için

siz de bir adım atın, ömür boyu süren
rehabilitasyon yolculuklarına eslik edin… 

Her biri kendi yetenekleri olan, eşsiz hikayelere sahip özel
çocuklarımız var bizim, her biri birbirinden farklı…



• Küçük Cesur Adımlar Programından faydalanacak çocuklarımız 
Vakfımız tarafından belirlenir.

• Bağışçılarımızın talep etmeleri halinde, programdan yararlanan 
çocuklarımızın gelişimi ile ilgili raporlama yapılacaktır.

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı vergi muafiyeti bulunan bir Vakıftır. Gerçek ve 
tüzel kişiler tarafından Vakfımıza yapılan bağışlar, toplam yıllık kazançlarının %5’i 
oranında gider olarak gösterilebilmektedir.

Türkiye’de her yıl 6.000’den fazla çocuk CEREBRAL PALSY
tanısı alıyor ve hayatları boyunca KÜÇÜK CESUR ADIMLAR
atmak için çabalıyor… Siz de bu programa dahil olarak
çocuklarımızın rehabilitasyon yolculuklarına destek
olabilirsiniz. 

Küçük Cesur Adımlar Programı Hakkında 

Küçük Cesur Adımlar Programına
Bağış Yapmak İçin


